от 30 октября 2019
д. Погрсбы

«О внесении изменений и потюлнений
в Устав Погребского сельского поселения» 1

Брянская область Брасовский районПОГРЕБСКОЙ СЕЛЬСКИИ СОВЕТ НАРОДНЫХДЕПУТАТОВ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

:… * %]Ж/Рассмотрев проект решения о внесении "_ ›№енийт—Допопнений вУстав поселения, решение, принятое на публичных слушаниях, сельскийСовет

РЕШИЛ:

1. Принять изменения и дополнения в Устав Погребского сельскогопоселения
:. ВНЭСТИ И'ЁМЁЁНЁНИЯ И ПОПОЛНЭНИЯ В УСТаВ Погребского ССЛЬСКОГО

НОССЛЁНИЯ СОГЛЗСНО Приложению №91 \ПрИЛЦГаСТСЯ\.
3. Главе Погребского сельского поселения Л.А. Новиковой

Глава Погребско
сельскок 0 поселет

направить данное решение в Управление Министерства юстицииРоссийской Федерации по Брянской области на государственную
РСГИСТрЦЦИЮ В УСТЗНОВЛЁННОМ порядке.

Обнародовать решение О внесении изменений И ДОПОЛНЭНИЙ ВУстав Погребского сельского поселения в установленном порядке.

»% Л.А. Новикова

Приложение№1
нию сельского Совета
‘
019 № 4—26

1. Наименование ста — ‚аименование и правовой
статус сельского поселения» Устава изложить в новой редакции:

« Статья 1. Наименование и правовой статус Погребского
сельского поселения Брасовского муниципального района Брянской
области‘»

2. Пункт 1 статьи 1 Устава изложить в новой редакции:

«1. Официальным наименованием муниципального
образования является Погребскос сельское поселения Брасовского
муниципального района Брянской области. \ далее если не
оговорено особо- сельское поселение, поселение\.